P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ: anno 1418, dominus Joannes Scherer de Unna fecit professionem.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ: anno 1429, dominus Joannes Scherer de Unna institutus in priorem Friburgi.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ: anno 1434, dominus Joannes Scherer procurator fuit absolutus, et præfectus in priorem domus Rutilæ.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ: anno 1439, dominus Joannes Scherer de Unna institutus in priorem domus Ruremundæ.

P. Bastin, Gde Chartreuse, 65d, Cologne, Notabilia ordinis seu potius domus nostræ: anno 1458, 31 maii. Obiit dominus Joannes Scherer de Unna vir insignis, olim prior Ruto-ilæ, Ruremundæ, Portæ Montis, Friburgi, tanquam privatus monachus in domo professionis. Vixit in ordine 41 annis.

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 65a, Cologne : c.1459, obiit dominus Joannes de Unna monachus professus domus Coloniae, qui fuit prior domorum Rutilæ, Ruremundæ, Portæ Montis, Friburgi et Basileæ (sic), habens plenum monachatum † 31 maii.

Joannes Schlinck

- a -
- b -
- c -
- d -
- e -
- f -
- g -

AC 100:38, p. 83, L6-7, c.1595: visitatores diligenter inquirant ne prior domus Ruremundæ de bonis vendendis concessa sibi licentia a capitulo generali abutatur.

AC 100:38, p. 98, L30-31, c.1597: prior Ruremundæ se magis iuxta chartam præcedentis visitationis studeat dirigere.

AC 100:49/5, p. 613, c.1597: prior Ruremundæ se magis juxta chartam præcedentis visitationis studeat dirigere.

Joannes Schnickel

a -

b -

c -

d - Keulen

e - Roermond prior ? - ?

Roermond coadjutor ? - †

f - c.1765

g -

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 65a, Cologne: c.1765, obiit dominus Joannes Schnickel professus domus Coloniae, coadjutor ac alias prior domus Ruremund, habens missam de Beata Maria per totum ordinem.

Joannes Stipulensis

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - Roermond hospes ? -c.1611.
 Hildesheim c.1611 - ?
- f -
- g -

AC 100:21, p. 10, L129-130, c.1611: (in domus Ruremundæ) ... dominus Joannes Stipulensis domus Cantavij professus eat ad domum Hildesij et prohibemus ne dicta domus utatur opera et servitio Henrici lim donati domus Trevirensis.

Joannes de Unua

- a -
- b -
- c -
- d -
- e - Roermond vicaris ? - †.
- f - c.1501.
- g -

AC 100:27/2, p. 84, L39-40, c.1501: Domnus Joannes de Unua, Vicarius Ruremundæ.

Joannes Verwagen

- a -*
- b - ca. 1655*
- c -*
- d - Keulen, 1678*
- e - Roermond 1691 – 1699*
Keulen 1699
- f - 14 oktober 1711*
- g -*